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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86912901T

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit MIRI-AL 2018
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Pallati Nr.26, Zona 
Kadastrale Nr.2282, Nr.Pasurise 5/54-ND1. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobanke,te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke,veprimtari e agjentit 
komisioner,sherbimet e Unionnet-Western Union,sherbime 
postare,agjensi turistike dhe udhetimesh,siguracione te te 
gjitha llojeve.
Armir Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/07/2018                Deri: 11/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmirAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MIRI-AL 2018
Telefon: 0697497043  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858074-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-918960-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.08.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Sherbime Western Unioni,transferta parash,pagesa dritash,gjoba 
makinash,agjensi turistike,biletari avioni,trageti,siguracione te te gjitha llojeve.")          u 
be            ("Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke,te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke,veprimtari e agjentit 
komisioner,sherbimet e Unionnet-Western Union,sherbime postare,agjensi turistike 
dhe udhetimesh,siguracione te te gjitha llojeve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D2C69D-8056-42F5-AE2D-15B0C9945CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0364B30-8E54-4C54-B8A0-6095C9C35F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F60384F5-9C13-42F5-8E28-87DA22AB7C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A1150F-2BAD-4791-A3BC-07994E88B363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB03F040-A1AE-4EBC-9292-CE521F1917CE

